

OR.Oz.0022.6.2022

**PROTOKÓŁ NR 213/2022**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 2 lutego 2022 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.
  - 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.
  - 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord – zajęcie stanowiska.
  - 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 2 lutego 2022 r. o godzinie 12:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk.

Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczyła w posiedzeniu w trybie zdalnym.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokołów nr 212/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 stycznia 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 212/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 stycznia 2022 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.  
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.

**Pani Paulina Smykowska** – proponowany terminy składania ofert 18 lutego 2022r. do godziny 15:30. Do 22 lutego Zarząd Powiatu musi powołać komisję, ponieważ do 22 lutego jest termin składania ofert w systemie Witkac.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 1 lutego 2022r. znak: PS.524.1.2022 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu aleksandrowskiego w 2022 roku w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.

**Pani Paulina Smykowska** – aneks dotyczy porozumienia w ramach którego dwóch uczniów ze szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat otrzymuje stypendium Marszałka w wysokości 300 zł miesięcznie w okresie od września 2021 r. do czerwca 2022 r.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 1 lutego 2022r. znak: PS.4362.1.2022 wraz z aneksem do porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko – Pomorskim dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej w składzie: Przewodniczący – Jacek Żbikowski, Członek Komisji – Magda Stroksztejn, Członek Komisji – Piotr Ratajczyk, do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord, stanowiącego mienie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej w składzie: Przewodniczący – Jacek Żbikowski, Członek Komisji – Magda Stroksztejn, Członek Komisji – Piotr Ratajczyk, do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord, stanowiącego mienie Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 31 stycznia 2022r. znak: GN.Gg.6840.2.1.2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha.

W dniach 1-3 lutego 2022 r. w wyniku przetargu ustnego nieograniczonego nastąpiła sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. Sprzedaliśmy kolejny garaż. W związku z tym zasadne jest podjęcie decyzji o wygaszeniu trwałego zarządu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 lutego 2022r. znak: GN.Gg.6844.1.2022 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – Sejmik Województwa Kujawsko – Pomorskiego organizuje Sejmik Młodych Aktywistów dla młodzieży z terenu województwa w wieku 16 – 21 lat.

Zatem uczniowie ze szkół powiatowych spełnialiby to kryterium wiekowe. Rozmawiałam w tej sprawie jedynie z Dyrektorem Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Podziękował za informacje i powiedział, że chętnie do tego naboru przystąpi. Limit jest 30 osób na całe województwo. Sito jest gęste, ale dlaczego nasi uczniowie nie mieliby startować skoro biorą aktywny udział w samorządzie uczniowskim, zaangażowani są w działalność społeczną, a więc sądzę, że wśród nich są też przyszli samorządowcy. Trzeba poinformować pozostałe szkoły o tym przedsięwzięciu. Nabór zgłoszeń rusza od 7 lutego 2022r. Proszę przekazać informację szkołom, żeby nasi aktywiści mogli również wziąć w tym udział.

**Pani Paulina Smykowska** – dzisiaj mamy spotkanie z dyrektorami szkół i prześlemy im tę informację.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – wspomnę jeszcze o pilotażowym projekcie „Specjalistyczne Centra Wspierające Edukację Włączającą”, pani Sekretarz jest w temacie. 23 ośrodki są już w tym projekcie i otrzymały granty do realizacji. Czy my ubiegaliśmy się o te granty, chodzi mi o nasze jednostki oświatowe?

**Pani Paulina Smykowska** – z tego co wiem to nie ubiegaliśmy się o te granty.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – czy mieściliśmy się w procedurach, kryteriach przyznawania tych grantów? Być może będzie dodatkowy nabór i Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 mogłaby ubiegać się o te granty. Szkoły, ośrodki, centra dostawały nawet po 1,5 mln. zł. Przeszło 30 mln. zł jest na cały projekt. Czas realizacji do czerwca 2023r. Po tym terminie Ministerstwo Edukacji i Nauki podejmie decyzję czy wprowadzić te centra systemowo. Granty dotyczyły wyposażenia szkół specjalnych, ośrodków, w takie narzędzia, takie pomoce dydaktyczne, takie dokwalifikowanie specjalistów, żeby służyli szkołom ogólnodostępnym we wdrażaniu i podnoszeniu jakości edukacji włączającej.

**Pani Paulina Smykowska** – sprawdzę to. Projektem tym interesowała się Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, nie wiem czy również Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4.

#### **Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:14.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....